Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014                                                                                                         № 74
с. Бирофельд

 О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для нужд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» на 2014 год

     В соответствии с ч.13 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» на 2014 год в части:

 1.1. По позиции «Реконструкция котельной села Бирофельд по ул.Центральной,              8-а» - изменение формы торгов.
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 М.Ю.Ворон

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 679000, Еврейская Аобл, Биробиджанский р-н, Бирофельд с, ул. Центральная, 45 , +7 (42622) 78297 , adbirofeld@mail.ru

	ИНН
	7906503951

	КПП
	790601001

	ОКАТО
	99605405

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	61505023510500244225
61505025220310244225
	75.11.35
	45.34.32.120
	П44201401783000008000001
	реконструкция котельной села Бирофельд по ул.Центральной, 8-а
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

реконструкция котельной села Бирофельд по ул.Центральной, 8-а
	ШТ
	1,00
	2000,00000

2000,00000
	/ / местный бюджет аванс не предусмотрен
	12.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 2014 год

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2014 год
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	61505023510500244310
	75.11.35
	31.10.10.113
	П44201401783000008000002
	поставка дизельного генератора SH10GF\SH10GFS или "эквивалент"
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно технической документации
	ШТ
	1,00
	228,33300

228,33300
	/ / не предусмотрен
	06.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: нет

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: нет
	Запрос котировок
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

	61505023510500244310
61505025220310244310
	75.11.35
	45.34.32.140
	П44201401783000008000003
	Реконструкция емкости для накопления воды
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно технической документации электронного аукциона

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
	ШТ
	1,00
	1300,00000

1300,00000
	/ /
	12.2014
	12.2014

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 2014 год

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 2014 год
	Электронный аукцион

	Закупки в соответствии с п. 4. и п.7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0,00000

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0,00000

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0,00000

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,00000

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	3528,33300 / 3528,33300

	Электронный аукцион, Запрос котировок

	Ворон Мария Юрьевна
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"10" февраля 2014 г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Кустова О. В.

телефон:

(42622)78-2-97

факс:

(42622)78-4-11

электронная почта: